



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

SEKRETARZ STANU

Wojciech Kolarski

BWP.0460.7.2019
dot. pisma z 8 stycznia 2019 r.

Warszawa, 18 czerwca 2019 roku

Pan
Jan Kucharski
Przewodniczący Zarządu
Stowarzyszenia Biedrusko
ul. 1 Maja 82
62-003 Biedrusko

Szanowny Panie Przewodniczący,

w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu Przewodniczącemu za skierowane do Pana Prezydenta zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad planowaną w Biedrusku w dniu 28 czerwca 2019 roku uroczystością odsłonięcia Narodowego Panteonu Powstania Wielkopolskiego.

Powstanie Wielkopolskie to jeden z najważniejszych kroków ku odzyskaniu przez Polskę niepodległości i ukształtowaniu granic odrodzonej Rzeczypospolitej. Panteon w Biedrusku to godne upamiętnienie organizacyjnych i militarnych wysiłków Wielkopolan w czasie zmagania o odbudowę państwa polskiego. Z przyjemnością informuję o objęciu nad uroczystością odsłonięcia pomnika Patronatu Narodowego Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy w Stulecie Odzyskania Niepodległości. Patronat ten ustanowiony został przez Prezydenta RP nad projektami, które wpisują się w obchody Stulecia Odzyskania Niepodległości i służą godnemu upamiętnieniu oraz upowszechnieniu patriotycznych postaw, dokonań i aspiracji Polaków. Ponadto chciałbym powiadomić o przekazaniu Państwu z tej okazji specjalnego prezydenckiego dyplomu. Pragnę także wyjaśnić, że wnioskodawcy, którym udzielono Patronatu Narodowego mogą jednocześnie ubiegać się o patronaty honorowe innych osób i instytucji, a informacje o tych patronatach honorowych uwidaczniać obok Patronatu Narodowego Prezydenta RP.

Życzę Panu oraz wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie obchodów wiele satysfakcji z wypełnienia patriotycznej powinności uhonorowania bohaterów polskich dziejów.

z szacunkiem

Dotyczy: BWP.0460.7.2019

Sprawa: Narodowy Panteon Powstania Wielkopolskiego w Biedrusku

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych wydawanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „Patronat Narodowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy w Stulecie Odzyskania Niepodległości” oraz okolicznościowego znaku graficznego Prezydenta RP „Stulecie Odzyskania Niepodległości 1918–2018” (który prześlemy drogą elektroniczną). Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: Dariusz.Maciak@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dotyczącą projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Narodowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony www.prezydent.pl, najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Ponadto zwracamy się do Państwa o dostarczenie – jeszcze w trakcie lub bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięcia – zdjęć, krótkich relacji filmowych czy komentarzy na adres mailowy: Marcin.Czaplinski@prezydent.pl. Prosimy, aby w tytule maila podali Państwo nazwę, miejsce i datę wydarzenia. Dzięki temu o Państwa imprezie będziemy informować na bieżąco w mediach społecznościowych, szczególnie na Twitterze, na koncie @PL1918.

W najbliższym czasie, pocztą elektroniczną prześlemy Państwu link do formularza. Jego wypełnienie i zwrotne przekazanie do KPRP (przycisk „wyślij”) umożliwi umieszczenie Państwa wydarzenia na mapie obchodów Stulecia Odzyskania Niepodległości na stronie www.prezydent.pl.

Przypominamy również, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Narodowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-24-86, fax: 22/695-24-88.